発信日:令和３年（2021年）３月８日（月）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元:つくば市 政策イノベーション部 持続可能都市戦略室

全１枚

新型コロナウイルスの対策支援として、桂不動産株式会社から下記のとおり寄付

金を寄贈いただきました。

寄付金については、医療従事者支援、マスク等の物資確保、経済対策等の事業に

有効に活用させていただきます。

桂不動産株式会社より寄付金が寄贈されました

出席者
桂不動産株式会社
代表取締役社長
わたなべ むねあき

渡邉 宗明 様

みどりの支店 支店長
つだ ひろのぶ

津田 裕伸 様

営業本部 経営戦略室 室長
せき たかし

関 高志 様

総務係長
みやがわ ともゆき

宮川 知之 様

日時 令和３年３月８日（月）13:30

場所 つくば市役所 市長応接室

寄付金 1,000,000円

記

写真データ提供可